
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.204.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie nadania imienia Janusza Korczaka Szkole Podstawowej w Dobczynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2  do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 

przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 ze zm.), Rada Gminy 

Klembów uchwala co następuje: 

 

§ 1 
1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Dobczynie imię Janusza Korczaka. 

2. Ustala się pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu:  

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dobczynie. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

/-/ Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 2 ust. 1 Ramowego Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej, stanowiącego 

Załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w 

sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół  (Dz. U. z 

2001r. Nr 61, poz. 624 ze zmianami) imię szkole podstawowej nadaje organ prowadzący na 

wniosek rady szkoły lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu 

uczniowskiego. 

 

Wspólny wniosek dotyczący wyboru patrona Szkoły Podstawowej w Dobczynie, w imieniu 

rady pedagogicznej, rady rodziców oraz samorządu uczniowskiego złożyła dyrektor tej szkoły 

- Pani Iwona Sobka. 

  

W wyniku przeprowadzonej procedury, na patrona szkoły wybrano postać Janusza Korczaka. 

Organem kompetentnym do nadania imienia Szkole Podstawowej w Dobczynie jest Rada 

Gminy Klembów.  
 

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

/-/ Tadeusz Wojda 

 

 


